	
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від    17.08.2022                               м.Кам’янське                              № 247



Про надання статусу

дитини, позбавленої батьківського

піклування, малолітній дитині
*************
Розглянувши документи про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ******** р.н., встановлено наступне.
Малолітня дитина ********** р.н. залишився без батьківського піклування.

Матір малолітньої дитини гр.********** померла 02.07.2021 (свідоцтво про смерть серія І-КИ №996395 видано Заводським районним у місті Кам’янське відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро) 06.07.2021, актовий запис №1012).

Батька малолітньої дитини гр.********* позбавлено батьківських прав згідно з рішенням Баглійського районного суду м.Дніпродзержинська від 26.05.2022 (справа №207/3667/21 провадження №2/207/320/22) та призначено бабусю гр.********* опікуном малолітньої дитини.

Відповідно до пунктів 22, 24 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 (зі змінами), взявши до уваги подання служби у справах дітей Кам’янської міської ради 
(вх. від 02.08.2022 №12-20/962), керуючись підпунктом 4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

                                                            2

ВИРІШИВ:
1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ************ р.н.

2. Покласти на опікуна гр.********** персональну відповідальність за життя, здоров’я, психічний стан, фізичний і духовний розвиток підопічної дитини ********** р.н.

3. Зобов’язати опікуна гр.************:

3.1. Дбати про виховання підопічної дитини, готувати до самостійного життя, забезпечувати догляд і лікування.

3.2. Створити належні побутові умови та умови для здобуття дитиною повної загальної середньої освіти.

3.3. Надавати до служби у справах дітей міської ради щорічно:

- висновок про свій стан здоров’я;

- висновок про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дитини;

- звіт про свою діяльність за минулий рік щодо захисту прав 
та інтересів підопічної дитини не пізніше 01 лютого.

3.4. Вживати заходів щодо захисту цивільних прав та інтересів підопічної дитини.
4. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради забезпечити соціальний супровід, надання комплексу послуг, спрямованих на створення належних умов проживання в сім’ї опікуна гр.************ підопічної дитини ****************** р.н.

Міський голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ 

